受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：北聰教字第1133008744號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為第二十三屆全國聽覺障礙國民國語文競賽各區初賽報名截

止日期延後至10月8日星期二下午5點一案，請查照轉知。

說明：

一、依據中華民國113年7月15日臺教國署原字第1130065273號函

辦理。

二、因應山陀兒颱風期間各縣市停班停課，考量各區報名學校校

內作業程序需求，各區初賽報名截止日期延後至10月8日星

期二下午5點，屆時報名系統自動關閉，敬請各區報名學校

留意初賽報名截止日期與時間。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、
桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、
臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、
嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、
屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、
金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：教育部國民及學前教育署原民特教組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立啟聰學校 函

地址：大同區重慶北路三段320號
承辦人：林宜靜
電話：0225924446*205
傳真：0225970734
電子信箱：tmddeaf@gmail.com